מליבת המשרד.1

משרד האוצר הגוף הקובע את מדיניות הפיצוי הכלכלי
תחתיו, הפועלת המסים, רשות ואילו חירום, בזמן
אחראית ליישום בפועל של מתווי הפיצוי באמצעות קרן
הפיצויים. המסגרת המשפטית המרכזית לפיצוי על נזקי
מלחמה בישראל נשענת על חוק מס רכוש וקרן פיצויים,
התשכ״א–1961, ועל התקנות שהותקנו מכוחו. חוק זה
מבחין בין נזק ישיר: פגיעה פיזית ברכוש, כגון בית,
דירה, רכב, תכולה, ציוד או מבנה עסקי, לבין נזק עקיף:
פגיעה כלכלית הנובעת מהלחימה, כמו ירידה בהכנסות,
השבתת פעילות, היעדרות עובדים או מגבלות שהוטלו
על המשק. בבסיס ההסדר עומדת התפיסה שלפיה נזקי
מלחמה אינם אמורים ליפול על הנפגע הבודד בלבד, אלא